
Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací na síti G-NET č. 18T1Q815-Q22Q0 1/5

SMLOUVA O poskytovaní
SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ NA SÍTI G-NET

č. 18T10815-02200
(dále jen „smlouva"),

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znéni pozdějších 
předpisu (dále jen „občanský zákoník”) v souvislosti s poskytováním služeb elektronických komunikací

mezi:

Název/obchodní firma Správa jeskyní České republiky 
Sídlo: Květnové náměstí 3. 252 43 Průhonice
IČO: 75073331
Zastoupená: Lubomír Přibvl, ředitel
Bankovní spojení: ■
Zapsaná:
Zástupce pro jednání ve věcech smlouw: Eva Koktanová, DiS.
Tei:
Email:

jako objednatelem služeb elektronických komunikací (dále jen „objednatel")

Obchodní firma: 
Sídlo:
IČ;
DIČ:
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Zapsaná:

GíTy IT, a.s.
Manánské náměstí 617/1, Komárov, 617 00 Brno 
055 55 167 
CZ05555167
Ondřej Čadik. člen představenstva 
Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 500020462/0800
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B. vložka 7609 

Zástupce projednání ve věcech smlouw: pdvid Janoušek 
Telefon:
Fax: .+•
Email:

jako poskytovatelem služeb elektronických komunikací (dále jen „poskytovatel")

(objednatel a poskytovatel dále společně také jako „smluvní strany” nebo jednotlivě jako „smluvní 
strana )

GiTy IT, a.s., Mariánské náměstí 617/1, Komárov. 617 00 Brno.



Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikaci na síti G-NET č. 18T10815-02200 2/5

I.

1.1

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka telefonních přístrojů poskytovatelem objednateli včetně 
dalšího technického zařízení vždy dle konkrétních písemných požadavků objednatele (dále 
jen „zařízení") a dále poskytování neveřejných služeb elektronických komunikací 
poskytovatelem objednateli blíže specifikovaných a popsaných v příloze č. 1 poskytovatelem 
objednateli za podmínek stanovených touto smlouvou a Všeobecnými podmínkami služeb 
elektronických komunikací poskytovaných společností GíTy, a.s. (dále jen „Všeobecné 
podmínky"), které jsou uvedeny v Příloze č. 3 této smlouvy,

1.2 Služby budou poskytovány prostřednictvím pevné sítě elektronických komunikací G-NET 
poskytovatele.

1.3 Zaručená úroveň kvality poskytovaných služeb je uvedena v Příloze č. 1.

Práva a povinností poskytovatele

2.1 Poskytovatel se zavazuje dodat objednateli zařízení a poskytovat objednateli služby 
elektronických komunikací specifikované v článku I. této smlouvy prostřednictvím pevné sítě 
elektronických komunikací G-NET (dále jen „Služby,, nebo jednotlivě „Služba"). Nebude-li 
dohodnuto jinak (taková dohoda však musí být uzavřena v písemné formě), začne poskytování 
Služby dnem, kdy se služba stane technicky dostupnou pro objednatele. O této skutečnosti 
bude vyhotoven a oběma smluvními stranami podepsán protokol.

2.2 Poskytovatel je oprávněn změnit IP adresy objednatele použité na rozhraní služby sítě G-NET, 
pokud to bude vyžadovat konfigurace sítě.

Práva a povinnosti objednatele

3.1 Objednatel se zavazuje odebrat od poskytovatele zařízení a odebírat poskytované Služby od 
poskytovatele a zaplatit za dodané zařízení a za poskytování Služeb poskytovateli sjednanou 
cenu podle článku V. této smlouvy. Dodané zařízení bude převzato na základě písemného 
protokolu potvrzeného oběma smluvními stranami.

3.2 Objednatel zajistí včasné informování poskytovatele o všech skutečnostech, které by mohly 
mít vliv na poskytování Služeb podle této smlouvy.

3.3 Pro plnění smlouvy objednatel zajisti poskytovateli potřebný přístup do lokalit s koncovými 
body Služby a nezbytnou spolupráci k zajištění provozu Služeb.

IV. Termín plnění, doba platnosti

4.1 Poskytovatel se zavazuje, že dodá objednateli zařízeni vždy do čtyř týdnů od doručení 
konkrétního písemného požadavku objednatele poskytovateli a dále se poskytovatel zavazuje, 
že zajistí technickou dostupnost Služby pro objednatele do 60 dnů od účinnosti této smlouvy 
oběma smluvními stranami.

4.2 Služby budou poskytovatelem poskytovány objednateli po dobu 36 měsíců od podpisu 
protokolu o zajištění technické dostupnosti Služeb pro objednatele.

GiTy IT. a.s.. Mariánské náměstí 617/1, Komárov, 617 00 Brno.



Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací na síti G-NET t. 18T10815-0220Q 3/5

V.

5.1

5.2 

5 3

5.4

5.5

Cena a platební podmínky

Cena za dodávku zařízeni a cena poskytovaných Služeb je specifikována v Příloze č. 2. 
Uvedené ceny nezahrnují dah z přidané hodnoty, která bude vypočtena na základě platných 
daňových předpisů.

Ceny za Služby jsou účtovány ode dne. kdy se Služba stane technicky dostupnou objednateli.

Ceny budou objednatelem hrazeny na základě faktur (daňových dokladů) vystavených 
poskytovatelem, a to bezhotovostním převodem na účet poskytovatele uvedený v příslušné 
faktuře. Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejich vystaveni. Podkladem pro vystaveni faktury 
za dodané zařízeni bude vždy písemný protokol o jeho předání potvrzený smluvními stranami.

Poskytovatel prohlašuje, že jeho účet uvedený ve faktuře bude účtem předaným správci daně 
ke zveřejnění.

V dalších záležitostech se způsob účtování a placení cen za poskytované Služby se řídí 
Všeobecnými podmínkami.

VI.

6.1

Reklamace

Reklamace vad poskytovaných Služeb a reklamace vyúčtováni cen za poskytnuté Služby se 
řídí pravidly a podmínkami uvedenými ve Všeobecných podmínkách. Poskytovatel poskytuje 
objednateli na dodané zařízení záruku jakostí v délce 12 měsíců, záruční doba běží od předání 
zařízení.

VII. Sankce

7.1 V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je poskytovatel oprávněn požadovat po 
objednateli kromě dlužné částky i uhrazení úroku z prodlení v zákonné výší stanovené 
občanskoprávními předpisy z dlužné částky za každý den prodlení.

Vlil. Ostatní ujednání

8.1 V případě rozporu ustanovení uvedených v této smlouvě s Všeobecnými podmínkami mají 
přednost ustanovení této smlouvy.

8.2 Pokud by Služby bylo možno využit jen částečně, anebo je nebylo možno využít vůbec pro 
závadu technického nebo provozního charakteru zaviněnou poskytovatelem, je tento povinen 
zajistit odstranění závady a přiměřeně snížit cenu nebo po dohodě s objednatelem zajistit 
poskytnutí Služeb náhradním způsobem. Poskytovatel je povinen nahradit objednateli škodu, 
která mu vznikne v důsledku přerušení Služeb nebo vadného poskytnutí Služeb.

8.3 Všechna oznámení, tj. jakákoliv písemná komunikace mezí smluvními stranami, která se 
vztahují k této smlouvě nebo která mají být učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna 
v písemné podobě a druhé straně doručena bud osobně nebo doporučeným dopisem nebo 
prostřednictvím emailu na adresu zástupce smluvní strany pro jednání ve věcech smlouvy. 
Prostřednictvím emailu však nelze provést změnu či zrušení této smlouvy či jiná právní 
jednání, o nichž tak stanoví Všeobecné podmínky.

GiTy IT. a.s., Mariánské náměstí 617/1, Komárov, 617 00 Brno.



Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací na síti G-NET č. 18T10815-02200 4/5

8.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě výpovědi smlouvy objednatelem z důvodu zvýšení 
ceny služeb podle čl. 8 odst. 8.4 Všeobecných podmínek se nepoužije ustanoveni čl. 7 odst. 
7.6 Všeobecných podmínek.

8.5 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva není smlouvou uzavíranou adhezním způsobem. 
Pro vyloučení budoucích nejasností či pochybností však přesto sjednávají, že na právní vztahy 
mezi nimi se nepoužijí ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku,

IX. Seznam příloh

9.1 Příloha Č.1 Specifikace zařízení a poskytovaných služeb

9.2 Příloha č. 2 Cena zařízení a poskytovaných služeb

9.3 Příloha č. 3 Všeobecné podmínky neveřejných služeb elektronických komunikací
poskytovaných společností GiTy, a s

9.4 Příloha č. 4 Zvláštní podmínky hlasových služeb poskytovaných společností GiTy, a.s.

9.5. Smluvní strany prohlašují, že všechny přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy.

X. Závěrečná ustanovení

10.1 Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a 
nahrazuje veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná.

10.2 Tato smlouva může být uzavřena nebo zrušena jen v písemné formě. Jakékoli změny a 
dodatky k této smlouvě mohou být učiněny pouze písemnou formou a musí být podepsány 
oběma smluvními stranami.

10.3 Pokud by se kterékoliv ustanoveni této smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným, 
nebo se jím stalo po uzavření této smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani 
nevynutitelnost ostatních ustanovení této smlouvy, nevyplývá-lí z donucujících ustanovení 
právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu po výzvě 
kterékoliv strany takové neplatné Či nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným 
ustanovením, které je svým obsahem nejbližši účelu neplatného či nevynutitelného 
ustanovení.

10.4 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po dvou.

10.5 Tato smlouva podléhá uveřejněni v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb.. o registru smluv ve znění pozdějších předpisů, provede objednatel.

10.6 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností uveřejněním 
této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněni 
pozdějších předpisů.

10 7 Obě smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu přečetly, že tato smlouva byla uzavřena po 
vzájemném projednáni podle jejích pravé a svobodné vůle. určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

GiTy IT. a.s.. Mariánské náměstí 617/1. Komárov, 617 00 Brno.



Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikaci na síti G-NET č. 18T10815-02200 5/5

XI. Podpisy smluvních stran

v Praze dne V Průhonicích dne

Poskytovatel. Objednatel:

Ondřej
Čadík

DlfMips# pů4*o\d r^>cř*i

ůM «i. / b 4y/ • NIé/.
iťmísákgmuNimt-Ondřei,

P6ilH9.(Nle Clrn 
»M«l4wnt(va
Lwtum M19IAH Him

Ondřej čadík
člen představenstva GiTy IT, a s.

, Digitálně podepsal 
IdQ. Lubomír Ing.LubomírPnbyl

Datum: 2019.05.23 
09:50:48 +02'00’

Přibyl

Ing. Lubomír Přibyl 
ředitel SJ ČR

GiTy IT, a.s., Mariánské náměstí 617/1. Komárov, 617 00 Brno.


